

Årsredovisning

BKIND KONSULT AB

556868-5829

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Beatrice Isampete Kindembe
2023-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på miljö och hållbarhet, utbildning, konferens och seminarieverksamhet samt business och produktförmedling till och från Afrikanska länder.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 var ett tillväxtår med såväl befintliga som nya kunder, samarbetspartners och uppdrag. Företaget startade en ny resa med miljöuppdrag inom flygplansbyggnader och miljödeklaration av installationsprodukter. Ett nytt ramavtal tecknades för att åter arbeta med miljöuppdrag inom universitets- och högskolebyggnader. Med 3 anställda och fler uppdrag, ökade företaget sin nettomsättning med 30%.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 642	1 818	1 838	2 185
Resultat efter finansiella poster	17	395	220	465
Soliditet %	45	63	58	54
Kassalikviditet %	181	259	235	215
Balansomslutning	1 197	859	1 282	1 083

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% tack vare fler anställda, fler och större uppdrag under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	196 578	290 352	536 930
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		290 352	-290 352	0
- Årets resultat			1 544	1 544
- Belopp vid årets utgång	50 000	486 931	1 544	538 475

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	486 931
Årets resultat	1 544
Summa	488 475

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	300 925
Summa	488 475

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 642 038	1 817 944
Övriga rörelseintäkter	4 223	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 646 261	1 817 944
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-649 737	-806 758
Personalkostnader	2 -1 978 905	-615 279
Summa rörelsekostnader	-2 628 642	-1 422 037
Rörelseresultat	17 619	395 907
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 270	-685
Summa finansiella poster	-1 060	-685
Resultat efter finansiella poster	16 559	395 222
Resultat före skatt	16 559	395 222
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 015	-104 870
Årets resultat	1 544	290 352

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	26 120
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 000	26 120
Summa anläggningstillgångar		5 000	26 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		497 342	258 518
Övriga fordringar		386 638	148 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 078	167 992
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		905 058	575 166
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 394	257 628
<i>Summa kassa och bank</i>		287 394	257 628
Summa omsättningstillgångar		1 192 452	832 794
SUMMA TILLGÅNGAR		1 197 452	858 914

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	486 931	196 578
Årets resultat	1 544	290 352
<i>Summa fritt eget kapital</i>	488 475	486 930
Summa eget kapital	538 475	536 930
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 060	75 135
Övriga skulder	483 975	177 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	163 942	69 387
Summa kortfristiga skulder	658 977	321 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 197 452	858 914

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

3

1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

26 120

21 120

Hysesdeposition

-

5 000

Återbetald hyresdeposition

-21 120

-

Utgående anskaffningsvärden

5 000

26 120

Lämnad hyresdeposition.

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Beatrice Isampete Kindembe

Beatrice Isampete Kindembe

2023-05-05